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El Pehuén Norte 851 Colina

Propiedad ubicada en

Descripcion

Acogedora y confortable propiedad ubicada
en el consolidado conjunto habitacional las
Araucarias de Colina, donde usted y los
suyos encontraran muy buenos espacios
para edificar su hogar y disfrutar de total
areas verdes, aires
y vida de barrio,
perimitiéndoles ademas cumplir el suefio de

Sector cercano al centro de Colina. Este

tranquilidad,
campestres,

convertirse en propietarios.
inmueble es, sin dudas, la real oportunidad que estaban buscando.
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Carlos Antlinez 2426, Providencia, Santiago

Detalles

Afo de construccién
Rol de la Propiedad
M2 Construidos
Superficie
Dormitorios

Bafios

Sector

Jardin delantero
Jardin trasero

BBQ
Estacionamiento
Cocina

Pisos

www.ancar.cl

2016
3140-20
52

98

2

1

Las Araucarias de Colina (Camino Lo Seco - El Quillay)
si

si
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si
americana
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